证券代码：000605          证券简称：渤海股份       公告编号 2014‐042

渤海水业股份有限公司

重大资产重组实施进展情况公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大资产重组实施进展情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]1481 号《关于核准四环药业股

份有限公司向天津市水务局引滦入港工程管理处等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》核准，公司于 2013 年 11 月启动重组实施工作，并分别在 2014 年

3 月 3 日及 2014 年 4 月 1 日就重大资产重组实施进展情况进行了公告。截至目

前，公司重组实施进展情况如下：

公司本次重组涉及的置入资产过户及工商变更登记工作已完成；置出资产的

置出工作正在积极推进，截止目前，置出资产中涉及的部分土地和在建工程正在

办理过户和项目主体变更手续，相关手续办结后，重组方案即可实施完毕，公司

将按照相关要求为以资产认购股份的交易对方办理股份登记及上市工作。

此外，本次重组中涉及的部分公司股份转让及非公开发行股份募集配套资金

已实施完毕，具体参见公司 2014 年 1 月 2 日发布的《关于股东股份转让完成

过户登记手续及追加股份锁定承诺的公告》及 2014 年 3 月 1 日发布的《重大

资产重组之非公开发行募集配套资金之股票发行情况及上市公告书》。

公司将加紧实施本次重大资产重组方案，并将按相关规定及时公告实施进展

情况。

二、其他重要提示

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/），公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告

为准。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2014 年 5 月 6 日